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Asikkalan Pursiseura ry 
hallitus 2016 

 Pertti Kansonen, kommodori,  
ympäristövastaava 
0400 845 471 
pertti.kansonen(at)gmail.com 
 
(s/y Sade) 

 Miia Saarikko, I varakommodori, 
sihteeri 
040 533 7848 
asikkalanpursiseura(at)gmail.com 
 
(s/y MiRaMii) 

 Pasi Niemelä, II varakommodori, 
kilpailupäällikkö 
050 568 8466 
pasi.niemela(at)live.fi 
 
(s/y Filia) 

  

 
 Kari Granroth, talvisäilytysalue 

050 309 7347 
kari.granroth(at)gmail.com 
 
(s/y Tuulia) 

 Asko Pohjankoski, Pirttisaaren 
isäntä 
050 365 0600 
asko.pohjankoski(at)phnet.fi 
 
(m/s Mari) 

 Petri Lampola, katsastaja 
040 513 9122 
petri.lampola(at)phnet.fi 
 
(s/y Alexandra) 

 Teemu Harjukari 
 
teemuharjukari(at)gmail.com 
 
(s/y Oodi-Matilda) 

 Ilpo Ekqvist, katsastaja 
040 653 1099 
iekqvist(at)gmail.com 
 

 Jari Kaipio, katsastaja 
045 670 6420 
jari(at)kaipio.com 
 
(s/y Christina) 

 Kimmo Määttänen,  
matkailuvenepäällikkö 
050 336 9852 
kimmo.maattanen(at)me.com 
 
(m/s Hardcore) 
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Kommodorin palsta 
Suomen purjehdus ja veneily on ottanut käyttöön uuden jäsen- ja venerekisterijärjestelmän, 
Suulin. Uusi järjestelmä vaikuttaa ensi tuntumalla aikaisempaa järjestelmää toimivammalta. 
Jäsen, vene- ja venekatsastustietoja on huomattavan paljon helpompaa käsitellä uudessa järjes-
telmässä. Myöhemmin katsastuspöytäkirjat ja muut katsastukseen liittyvät venetiedot siirtyvät 
myös Suuliin. Näin nykyiset paperipöytäkirjat siirtyvät historiaan. Sähköistä järjestelmää voi-
daan käyttää myös seuran omiin tarpeisiin, esim. talvisäilytysalueen hallinnointiin. Seuran 
toimihenkilöt ovat osallistuneet Suuli-koulutukseen, sekä harjoitelleet järjestelmän käyttöä 
talven aikana omin päin. Nyt on päästy harjoittelusta käytäntöön. Ensimmäinen järjestelmän 
kautta tehtävä tapahtuma on jäsenmaksujen käsittely. Myös jäsenet itse voivat rajoitetusti tar-
kastella ja päivittää omia jäsentietojaan.  

Joka keväinen Keitele-Päijänne seurojen talvipäivät ovat ajallisesti maaliskuun loppupuolella. 
Tähän Slööriin talvipäiväraportti ei ehdi. Syyskokouksesta hallitukselle jäi harkittavaksi tuki-
kohdan vierasmaksun suuruus. Talvipäivillä tukikohtamaksusta tullaan käymään vertailevaa 
keskustelua. Mihin maksuun talvipäivillä päädyttiin, siitä tiedotetaan seuran nettisivuilla. Yh-
tenä kiinnostavana aiheena talvipäivillä käsitellään vieraan veneseuran katsastajan ja omistajan 
toimia katsastuksen jälkeen. Näissä jälkitoimissa on hieman petraamisen varaa. Venerekisterit 
katsastetuista veneistä eivät tahdo pysyä ajan tasalla.  

Syksyn 2015 Slöörissä esiteltiin jäsenkyselyn tuloksia. Vastauksissa jäsenet arvostivat erityi-
sesti seuran katsastustoimintaa. Saadusta palautteesta kiitos kuuluu seuran aktiiviselle katsas-
tusporukalle. Yhteiskatsastuksia tullaan järjestämään tulevalla kaudella entiseen tapaan. Kat-
sastustilaisuuksia kesäkuun loppuun mennessä tulee olemaan riittäväsi. Katsastussaralla alus-
ten kippareilla on tarvetta omakohtaiseen varusteiden tarkasteluun. Hätämerkinantovälineiden 
kelpoisuusmääritelmiin tulee muutos alkavasta kaudesta alkaen. Tästä enemmän tietoa lehden 
sisäsivuilla.  

Talvisäilytysalueen säännöistä ja jonotuskäytännöistä on käyty keskustelua hallituksessa. On-
gelmana on se, ettei jonossa ensimmäisenä oleva saa välttämättä vapautuvaa paikkaa. Vapautu-
via paikkoja joudutaan jakamaan myös venekoon mukaan. Katsastusteeman jatkoa tähänkin, 
vain katsastettu vene kelpaa talvisäilytyspaikalle. Joissakin jäsenhakemuksissa on ollut tär-
keimpänä, tai ainoana, kiinnostuksen kohteena talvisäilytyspaikan saaminen. Hallitus päätti 
tehdä lisäyksen talvisäilytysalueen sääntöihin. Uusi jäsen voi laittaa veneensä jonoon vasta 
liittymisestä seuraavana purjehduskautena.  

Vuosikokous on pursiseuran seuraava yhteinen tilaisuus. Tervetuloa kokoukseen. 

Hyvää kevättä 

Pertti Kansonen 
kommodori 
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    APS:n tapahtumakalenteri 2016 
Tiedotamme muutoksista ja ajankohtaisista tapahtumista seuran nettisivuilla 
www.asikkalanpursiseura.fi ja Facebook-ryhmässä, joten seuraa niitä aktiivisesti! 
 
Vuosikokous la 9.4.2016 klo 13.00 Asikkalan kunnantalon kokoustilat 
Yhteislasku la 7.5.2016 alkaen klo 8.00 Kuotaa 
Lipunnosto ja yhteiskatsastus la 14.5.2016 (katsastus klo 12-15) Pirttisaari  
Yhteislasku la 21.5.2016 alkaen klo 8.00 Kuotaa 
Yhteiskatsastus la 21.5.2016  klo 10-14 Kuotaa 
Yhteiskatsastus ke 1.6.2016  klo 18-20 Kanavalahti, Majakkapaviljonki 
Yhteiskatsastus la 4.6.2016  klo 10-14 Padasjoki 
Yhteiskatsastus ke 8.6.2016  klo 18-20 Kuotaa 
Kevättalkoot  la 11.6.2016  Pirttisaari 
Yhteiskatsastus la 11.6.2016  klo 12-15 Pirttisaari 
Pirttisaareen purjehdus la 6.8.2016 klo 11.00 Karisalmi - Pirttisaari 
Eskaaderi Lehmonkärkeen pe 12.8.2016 
Lipunlasku la 24.9.2016 klo 18.00 Pirttisaari  
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ASIKKALAN PURSISEURA RY 
 
KOKOUSKUTSU 
 
Asikkalan Pursiseura ry:n varsinainen kevätkokous pidetään  
lauantaina 09.04.2016 klo 13.00 
Paikka: Asikkalan kunnantalon kokoustilat, Rusthollintie 2, Vääksy  
 

Esityslista 
 
1. Kokouksen järjestäytyminen. 

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja. 

3. Valitaan kokoukselle sihteeri. 

4. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa. 

5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen. 

6. Työjärjestyksen hyväksyminen. 

7. Esitellään yhdistyksen toimintakertomus tileineen ja toiminnantarkastajien anta-

ma lausunto, sekä päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta.  

8. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille.  

9. Käsitellään muut esille tulevat asiat. 

10. Kokouksen päättäminen. 

 

Asikkalan Pursiseura ry hallitus 
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Asikkalan Pursiseura ry:n toimintakertomus 2015 

Kokoukset  
Hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa. Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 
18.4. ja varsinainen syyskokous 28.11. Kokous ja koulutustilaisuudet; Osallistuimme Kymijoen 
vesistön veneilyseurojen talvipäiville 14.3. Sysmässä.  Lisäksi osallistuimme Suomen Purjehdus 
ja Veneily ry:n sääntömääräisiin kokouksiin ja koulutustilaisuuksiin. 

Kuotaan talvisäilytysalue  
Vaihtuvuus alueella säilytettävissä veneissä on ollut pientä, mutta jatkuvaa.  Perinteiset kevään 
yhteislaskut ja syksyn yhteisnostot on toteutettu suunniteltujen aikojen mukaisesti. Alueen maa-
pohjaa on toimintakauden aikana tasattu ja alueen reunoilta on kaadettu lehtipuita. Puiden kaata-
minen, pusikoiden raivaus ja siivous toteutettiin talkootöinä. 

Pirttisaari 
Kausi alkoi jäiden runteleman saunalaiturin oikaisulla. Rusetille vääntynyt laituri nousi pystyyn 
Betolainin ja taljojen avulla. Laituri seisoo edelleen vaijereiden varmistamana.  Perinteisten 
halko- ja siivoustalkoiden jälkeen aloitettiin puuvaraston rakentaminen grillipuille. Varaston 
harjakaisia vietettiin juhannuksena. Laiturin välisiltoja korjailtiin, tukiparruja vaihdettiin ja 
asennettiin uudet laiturivalot. Kesän mittaan myös laiturin ankkuriketjuja kiristeltiin. Kulku-
väylä saunalta laiturille penkkeineen purettiin ja päivitettiin. Puita korjattiin saaressa naapurin 
puolella tehtyjen hakkuiden jäljiltä melkoinen määrä. Apuna puutalkoissa oli lainalautalla saa-
reen kuljetettu mönkijä kärryineen. Tukikohdan kuntoa on pidetty yllä huolellisesti, vaadittavat 
huoltotoimenpiteet ja korjaukset on tehty. 

Kilpailutoiminta  
Etelä-Päijänne Rankingin osakilpailuita järjestettiin viisi. 2.8. purjehdittuun Pirttisaareen purjeh-
dukseen osallistui 12 venekuntaa, joista seitsemän venekuntaa oli seuran omaa väkeä. Päijänne-
purjehdukseen osallistui seurastamme yhdeksän venekuntaa. Vuosi 2015 oli Asikkalan Pursiseu-
ran venekunnille erityisen menestyksellinen niin Päijännepurjehduksessa kuin muissakin kilpai-
luissa. 

Retkeilytoiminta  
Matkaveneilytapahtumana järjestettiin 15.8. eskaaderi Pihlajakoskelle. Tapahtumaan osallistui 
yhteensä kuusi venekuntaa, neljä eskaaderiin ja kaksi jo valmiiksi laittautuneina Pihlajakosken 
satamaan. Samana iltana oli satamassa myös isojen laivojen kokoontuminen. Pääsimme tutustu-
miskierrokselle isoon Jorma-laivaan, joka oli vaikuttavan hienossa kunnossa. Alkuillasta vietim-
me aikaa osallistujien veneissä, iltaohjelmaan kuului mm. saunomista. 

Katsastustoiminta 
Vuonna 2015 katsastettiin 126 APS:n venettä. Yhteiskatsastuksia järjestettiin yhteensä kuusi, 
joista Pirttisaaressa ja Kuotaan venesatamassa molemmissa kaksi. Edellisten lisäksi oli yksi 
yhteiskatsastus Kanavalahdessa ja Padasjoen satamassa. Ennakkoilmoittautumiset pyydettiin 
edellisten vuosien käytännön mukaisesti. Veneiden katsastus on liittomme Suomen Purjehdus- 
ja Veneily ry:n määrittämää veneilyturvallisuustyötä, jota seurojen katsastajat toteuttavat. Kat-
sastettujen veneiden luetteloa ylläpidetään liiton tietokannassa ja seurakohtaiset katsastusmäärät 
vaikuttavat seurojen äänimääriin liiton päätöksenteossa.  

 
Naistoimikunta  
Naistoimikunta järjesti kevätkokouksessa kahvituksen sekä Pirttisaareen purjehduksessa paistoi 
makkaraa maaliin tulijoille. 
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Tiedottaminen ja tiedonkulku  
Jäsenlehteämme Slööriä julkaistiin kahdesti vuonna 2015. Seuramme Internet-sivuja hyödyn-
nettiin tiedotuskanavana jäsenkunnalle. Lisäksi seuran toimintaa ja tapahtumia voitiin seurata 
Facebook-sivuilla, mikä on suljettu ryhmä APS:n jäsenille. 

Jäsenistö ja talous 
Seuramme talous on ollut vakaalla pohjalla. Varsinaisia jäseniä seurassa oli seuraavasti:  
varsinaisia jäseniä 190, perhejäseniä 53, juniorijäseniä 39, toimihenkilöitä 18 ja ainaisjäseniä 
kahdeksan. Venerekisterissä katsastettuja veneitä oli yhteensä 126. 

Muu toiminta ja huomionosoitukset 
Keväällä hallitus toteutti jäsenkyselyn. Kyselyyn vastaajia oli 71, mikä oli ilahduttavan suuri 
määrä. Kyselyn tulokset julkaistiin Slöörin syysnumerossa. 
Kevään vuosikokouksen yhteydessä Rikard Bjurström jatkoi muutama vuosi sitten kesken 
jäänyttä luentoaan purjeiden säätämisestä. 
Pirttisaaren Juhannusjuhlaan osallistui venekuntia laiturin täydeltä. Tarjoiluna oli perinteikäs 
lohisoppa. 
Perinteinen Mastonkaato pidettiin Vääksyn tankkausmajakalla 28.11. Vuoden Veneilijä – lau-
tanen luovutettiin Veikko Kekkoselle erinomaisesta menestyksestä kauden kilpailuissa. Tim-
pan Tuoppi ojennettiin Reijo Nurmiselle ja Harppi Paavo Pohjankoskelle ahkerasta osallistu-
misesta tukikohdan talkootöihin. Lisäksi Jani Rantaselle luovutettiin standaari osallistumisesta 
kilpailutoiminnan kehittämiseen ja -järjestelyihin. 
Merkkipäiviä viettäneitä muistettiin onnitteluadresseilla ja standaarilla. 

Nuorisotoiminta, Etelä-Päijänteen Jollakeskusyhdistys (EPJ) ry  
Viikkoharjoituksia pidettiin kauden aikana yhteensä 10 kertaa. Lisäksi purjehtijat osallistuivat 
kaluston kevätkunnostukseen ja talviteloille laittoon. Viikkoharjoituksiin osallistui säännölli-
sesti kymmenkunta lasta ja nuorta. Harjoitustoimintaa veti EPJ:n palkkaama pää- ja apuohjaaja 
sekä vaihtelevasti yksi tai kaksi Lahden Purjehdusseuran ohjaajaa. Viikonloppuleireille palkat-
tiin lisäksi ylimääräisiä ohjaajia ja apuohjaajia. Toiminnassa oli tänäkin toimikautena mukana 
myös mukavasti vapaaehtoisia vanhempia.  
Yhdistys järjesti toimintakauden aikana 4 leiriä: kuivaleirin Lahdessa maaliskuun puolivälissä, 
vappuleirin Kuhmoisissa toukokuun alussa, kesäleirin Sysmässä kesäkuun lopussa sekä pää-
tösleirin Vääksyn Nuokussa syyskuun alussa. Lisäksi muutama EPJ:n purjehtija osallistui Nau-
min leirille heinäkuun alkupuolella. 
Osa EPJ:n junioreista kävi ajamassa Prepäitsi-kilpailun sekä Zoom8 Ranking -osakilpailuja. 
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Talvisäilytysalueen kuulumiset 
Piipahdin 20.2.2016 talvisäilytysalueella ja veneet ovat säilyneet hyvin talven ajan eikä pressu-
jakaan ole repeytynyt muutamista melko tuulisista päivistä huolimatta. Talvisäilytysalue aura-
taan tarpeen vaatiessa ja vedet kytketään kun yöpakkasista päästään. 

Kevään yhteislaskut on sovittu Tonttilan Nosto ja Kuljetus Oy:n kanssa 7.5.2016  ja 21.5.2016. 
Auto saapuu paikalle kello 8.00 ja jatkaa veneiden laskuja niin kauan kuin  halukkaita on il-
moittautunut. Ilmoittautumiset minulle viikkoa ennen haluamaasi päivämäärää (veneen nimi, 
oma nimi, puhelinnumero) niin toimitan listan kuljettajalle.  

Yhteisnostoista ilmoitetaan seuran nettisivuilla elokuussa. 

Terveisin Kari Granroth 

 

Tulityökäytäntö muuttuu Kuotaan talvisäilytysalueella 
Jäsenistöltä saadun palautteen perusteella APS:n hallitus on päättänyt tulityökäytännön uudis-
tamisesta Kuotaan talvisäilytysalueella. Uusi käytäntö on koekäytössä tulevan kevät- ja syys-
kauden ajan ja sen tarkoituksena on mahdollistaa veneiden tavanomaiseen huoltoon ja kunnos-
sapitoon liittyvien tulitöiden tekeminen alueella turvallisesti. Kokemusten perusteella arvioi-
daan ensi talven aikana jatkoa seuraavalle kaudelle. 

Pelisäännöt ovat seuraavat: 
- töissä noudatetaan vakuutusyhtiöiden laatimia suojeluohjeita, jotka ovat edellytyksenä sille 
että vakuutusturva on voimassa 
- veneessä tulee olla voimassa oleva vastuuvakuutus, joka kattaa muille veneille aiheutetut 
vahingot 
- kirjallisen luvan tulityöhön myöntävät APS:n hallituksen nimeämät valvojat, jotka määrittele-
vät työssä tarvittavat suojaus- ja varotoimenpiteet 
- tulityön tekijällä on oltava voimassa oleva tulityökortti. Kortin voi suorittaa 1 pv:n kurssilla, 
joita järjestetään säännöllisesti eri puolella maata (ks. esim. Googlesta "tulityökurssi"). 
- seuran toimesta järjestetään paikalle tarvittavia suojaus- ja sammutusvälineitä 
- tulityöt keskitetään muutamaan päivään keväällä ja syksyllä, jolloin valvojat ovat paikalla 
valvomassa ja opastamassa 
- muina aikoina tulityöt Kuotaassa ovat edelleenkin KIELLETTYJÄ 

Tulevien tulityöpäivien ajankohdasta tulee tietoa mm. seuran nettisivuille ja Facebook -
ryhmään. Seuraa tiedotusta! 

Jos asiassa on kysyttävää, tulitöiden valvojat tavoittaa: Ari Nieminen 0400 718641 
ari.nieminen(at)konecranes.com, Kari Pohjonen 0400 497754 kari.pohjonen(at)sew.fi.  
Yhteydenotot mieluiten sähköpostilla tai iltaisin. 

Toivotaan kaikkien veneiden omistajien yhteistyötä asiassa, jotta veneiden säilytys Kuotaassa 
voi jatkua turvallisesti ja hyvässä järjestyksessä!  

Terveisin Ari Nieminen 
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Isännän mietteitä 
Helmikuu vaihtui maaliskuuksi - virallisesti siirryimme siis kevääseen. 

Viime viikonloppuna poikkesimme saaressa kelkkakyydillä toteamassa, että lunta oli huussin 
katolla ja vähän muuallakin. Lumessa näkyivät yhdet yksinäiset jalanjäljet, joten joku muukin 
oli paikalle eksynyt. Makkarat syötiin, mittailtiin kiuasta ja saunan kuutioita. Hallitus on jo 
kokouksessaan päättänyt, että uusi kiuas hankitaan kesäksi ”varastoon” odottamaan… 

Puutalkoissa viime kaudella käytetty, vesiteitse saapunut lainakone, ajettiin jäätä pitkin man-
tereelle jo tammikuun lopulla. Kottikärry-kyydillä olisivat puukasat jääneet huomattavasti 
pienemmiksi, siitä Iso Kiitos Vaarille. Viime kaudella melkoinen osa talkootöistä kului pui-
den keruussa ja niitä onkin muutamaksi vuodeksi eteenpäin. Hallituksen esityslistalla on pie-
nen halkomiskoneen hankkiminen, mutta tuumaillaan sen tarpeellisuutta vielä.  

Tulevallekin kaudelle on tiedossa harrastusmahdollisuuksia. Perinteiset puu- ja siivoustal-
koot pidetään lauantaina 11.6. Talkoopäiväksi on tilattu ostohalot, mutta tulevina kesinä 
saatetaan poltella kerättyjä kasoja saunallakin. Puukuorman mukana saattaa tulla vähän uutta 
hiekkaa uimarantaan ja paluukuormaan laitetaan rantaan jo osin valmiiksi kerättyjä jätöksiä, 
joko kierrätykseen tai kaatopaikalle. Saunalaiturin mahdollista remonttia suunnitellaan, kul-
kuväyliä kunnostetaan ja varmasti kaikkea muutakin pientä, mutta näistä lisää sitten tuonnem-
pana.  

Ehdotuksia rannassa pressun alla olevan syöksyveneen kohtalosta kaivataan. Juhannuskokon 
perustaksiko? Ajatuksia ja ideoita varsinkin nuorison saaressa viihtymiseen otan edelleen 
vastaan. KAIKISSA tukikohtaamme liittyvissä asioissa, rohkeasti yhteys allekirjoittaneeseen.  

Aurinko on jo muutamana päivänä muistuttanut itsestään, joten eiköhän se oikea kevätkin 
sieltä kiireineen pian saapune? Sitä ja aurinkoista kesää odotellessa… 

Nähdään Saaressa  Asko 
   050 365 0600 
   asko.pohjankoski(at)phnet.fi 
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Kilpapurjehdus for dummies 
Moni meistä on varmaankin seurannut purjehduskilpailuja ja ihmetellyt miten osallistujat voi-
vat selvitä tuosta kaikesta ehjänä ja ainakin jälkikäteen hymyillen. Eihän tuonne perheveneilijä 
voi lähteä mukaan – vai voisiko sittenkin?  

Gastipörssi eli miehistön koostaminen rannoilla notkuvista joutomiehistä ja -naisista on loista-
va tapa saada kokoon veneen käsittelyssä tarvittava käsiparien määrä. Samalla se avaa purjeh-
duksesta ja/tai kilpapurjehduksesta kiinnostuneille mahdollisuuden päästä mukaan kokeile-
maan lajia. APS:n epävirallinen gastipörssi näyttäisi muodostuneen Facebook ryhmäämme. 
Myös nettisivujen keskustelupalstaa voi käyttää miehistön kokoamiseen. Sinne vain rohkeasti 
kirjoittamaan miehistötarpeesta tai ilmoittautumaan miehistön jäseneksi. Itse sain yhteen ki-
saan miehistöpaikan ”pörssin” kautta ja omalla veneellä kilpailimme kolmella eri miehistöllä. 
Joka kerta oli yhtä hauskaa, vaikka tuloksista ei aina jäänyt jälkipolville raportoitavaa. 

Lähtötoimet aiheuttavat lähes jokaisessa veneessä hämmennystä ja siitä johtuvaa ylimääräistä 
hässäkkää. Starttia ympäröivä kryptinen salamyhkäisyys alkaa jo purjehdusohjeita lukiessa. 
”Kilpailu lähetetään kilpapurjehdussäännön 26 mukaan”, siis mitä ihmettä? Onneksi APS:n 
nettisivuilla on kuvitettu esimerkki starttiviesteistä. Suomen Purjehdus ja Veneilyn kotisivuilla 
(www.spv.fi) olevasta materiaalipankista voi ladata Kilpapurjehdussäännöt 2013 - 2016, jossa 
säännöt on selitetty. Kilpailijan tulee keskittyä sääntöjen 18 ensimmäiseen sivuun, loput 170 
sivua on lähinnä kilpailun järjestäjälle.  

Väistämissäännöt ovat seuraava kompastuskivi, jolla on helppoa perustella itselle kilpailusta 
poisjääminen. Veneiden kohtaamisen totutteluun kilpailutapahtuma on mitä mainiointa harjoi-
tusta. Säännöt ovat yksiselitteiset ja niitä on vain muutama ja nekin löytyvät Kilpapurjehdus-
säännöt kirjasta. Onneksi erilaisia tilanteita voi harjoitella etukäteen tietokoneella ilmaisella 
pelillä osoitteessa game.finckh.net. Lisäksi järvellä tulee muistaa, että purjehdustapahtumaan 
osallistuminen ei anna mitään erityisiä etuajo-oikeuksia muihin vesillä kulkijoihin nähden, 
vaan meitä koskevat myös Meriteiden säännöt. 

Maaliintulon jälkeen paljastuvat kilpailujen 
parhaat puolet. Saunassa ja viimeistään grilli-
kodassa tuulee 10 m/s enemmän kuin päiväl-
lä ja kilpailun tilanteita kerrataan ulkopuoli-
sen silmin rasittavuuteen saakka. Tule sinä-
kin mukaan rasittavaan jälkipeliporukkaam-
me - ryhdy kilpapurjehtijaksi! 

 

Kilpailupäällikkö Pasi Niemelä 
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Aika ja Paikka 6.8.2016, Karisalmi - Pirttisaari 

Järjestäjä  Asikkalan Pursiseura ry 

Säännöt Purjehduksen kilpailusäännöt 2013-2016 (PKS), SPV:n määräykset, FinLYS-
säännöt sekä purjehdusohjeet. 

Kilpailukelpoisuus Kilpailu on avoin. Veneen päällikön on oltava SPV:n tunnustaman purjehdusseuran 
jäsen. Veneen tulee olla katsastettu vähintään luokkaan 3.  

Luokat Etelä Päijänne Ranking-sarjan mukaiset LYS-luokat: LYS-iso ja LYS-pieni.  

Purjehdusohjeet Purjehdusohjeet ovat luettavissa ja ladattavissa APS:n kotisivuilla 
www.asikkalanpursiseura.fi 15.7.2016 lähtien. 

Lähtölinja Lähtölinja sijaitsee Karisalmen sillan länsipuolella. Lähtöaika on klo 11.00. 

Reitti ja Maalilinja Matkapurjehdus Karisalmen sillan länsipuolelta Pirttisaareen APS:n tukikohdan 
edustalle. Lähtölinjan, purjehdittavan reitin ja maalilinjan yksityiskohtainen kuvaus 
on purjehdusohjeessa.  

Ilmoittautuminen Kilpailuun ilmoittautuminen tapahtuu APS:n kotisivuilta täyttämällä lomake koh-
dassa ”kilpailutoiminta” tai lähettämällä vastaavat tiedot sähköpostitse osoitteeseen 
pasi.niemela@live.fi. 

Kilpailuun tulee ilmoittautua 3.8.2016 klo 11.00 mennessä mikäli halutaan purjeh-
tia kilpailu FinLYS-taulukosta / FinLYS-todistuksesta poikkeavalla varustuksella 
ja muunnetulla LYS luvulla.  

FinLYS-taulukon / FinLYS-todistuksen mukaisella LYS-luvulla tulee ilmoittautua 
5.8.2016 klo. 17.00 mennessä.  

Kilpailuun voi ilmoittautua myös kilpailupäivänä toimitsijaveneeseen lähtölinjalla 
klo. 10.00-10.30 välisenä aikana jolloin kilpailumaksu suoritetaan maalissa.  

Kilpailumaksu Kilpailumaksu on 20 €, sisältäen saunan ja tukikohdan vierailumaksun. Maksu 
suoritetaan 5.8.2016 klo. 17.00 mennessä APS:n tilille FI92 5011 0920 0419 65. 
Viestikenttään kipparin nimi ja veneen purjenumero. 

TiedustelutAsikkalan Pursiseura ry, Pasi Niemelä 050 5688 466  

PIRTTISAAREEN PURJEHDUS         
 

KILPAILUKUTSU 
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Matkaveneily 
Asikkalan Pursiseuran perinteinen eskaaderi suuntautuu tänä vuonna paikkaan, jossa harva on 
veneellään käynyt. Meille on järjestynyt hieno tilaisuus päästä tutustumaan Lehmonkärkeen, 
tasokkaaseen lomanviettopaikkaan. Perjantai-illaksi on varattu seuran puolesta upea rantasauna 
ja poreallas, jossa voimme porukalla löylytellä ja viettää iltaa. Saunan läheisyydessä käytös-
sämme on myös grillikatos, jossa halukkaat voivat valmistaa ruokaa oman maun mukaan ja 
myös jatkaa illanviettoa. Lauantain aikana pohjoiseen suuntaavat voivat siirtyä eskaaderina 
vielä Pirttisaareen.  

Tapaamme 12.8.2016 klo 17.30 Kirkkosalmessa. Mikäli et ehdi paikalle tuolloin, voit tulla 
myös suoraan Lehmonkärkeen. Eskaaderin johtovenettä voi kutsua VHF:llä, kutsu Hardcore, 
tai GSM:llä 050 336 9852. 

Reissun kustannus on 20€/venekunta yöpymismaksuna Lehmonkärkeen, jonka laiturista löytyy 
siis suihkut, sähkö ja vesi (sähköstä eri kustannus). Lisätietoa osoitteesta www.lehmonkarki.fi. 

Kaikki joukolla mukaan viettämään hienoa elokuista iltaa samanhenkisessä seurassa! 

 

Matkailuveneterveisin, 

Kimmo Määttänen 

 

Alla muistoja viime kesän eskaaderista Pihlajakoskelle. 
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Venekatsastuksesta muistettavaa 
 
Pyroteknisten hätämerkinantovälineiden kelpoisuusmääritelmiä on muutettu seuraavasti: 

Kaudesta 2016 alkaen pätee ainoastaan valmistajan antamat kelpoisuusajat. Hätämerkinanto-
laitteita vaaditaan luokittain seuraavasti: 

Huom. Led-merkinanto välineet sallittu 

1-luokka: 
- 4 kpl punaisia laskuvarjoraketteja, 4 kpl punasoihtuja, 4 kpl valkoisia soihtuja ja 2 kpl orans-
sisavuja 

2-luokka: 
- 4 rakettia ja 4 soihtua tai 
- 4 rakettia, 2 soihtua ja 1 led-hätämerkinantoväline (lisäksi suositellaan 1 oranssisavu) 

3-luokka: 
- 2 rakettia ja 2 soihtua tai 
- 4 soihtua tai 
- 2 rakettia ja 1 led-hätämerkinantoväline tai 
- 2 soihtua ja 1 led-hätämerkinantoväline 

4-luokka: 
- suositellaan 2 soihtua tai 1 led-hätämerkinantovälinettä 
- suositellaan 2 soihtua tai 1 led-hätämerkinantovälinettä 



APS:n yhteiskatsastusajat 2016 
 

Lipunnosto ja yhteiskatsastus la 14.5.2016 (katsastus klo 12-15) Pirttisaari  
Yhteiskatsastus la 21.5.2016  klo 10-14 Kuotaa 
Yhteiskatsastus ke 1.6.2016  klo 18-20 Kanavalahti, Majakkapaviljonki 
Yhteiskatsastus la 4.6.2016  klo 10-14 Padasjoki 
Yhteiskatsastus ke 8.6.2016  klo 18-20 Kuotaa 
Yhteiskatsastus la 11.6.2016  klo 12-15 Pirttisaari 

 

HUOM! Ennakkoilmoittautumiset yhteiskatsastuksiin  

Ilmoittautumiset seuran nettisivuilta löytyvällä lomakkeella tai viimeistään 
kahta päivää ennen ko. katsastusajankohtaa Jari Kaipiolle sähköpostitse jari
(at)kaipio.com tai puhelimitse 045 670 6420. 
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APS:n venerekisteri 2016 
 
Kesällä 2015 katsastetut ja venerekisterissä olevat veneet 

A52369 ADELEI MOOTTORIVENE MIKKO  LEHTONEN 
R-7873 AFRODITE Matkavene ESA PELTONEN 
V-23189 ALEXANDRA Albin Vega 27 PETRI LAMPOLA 
X-15072 AMANDA MARIA 24 LEENA HÄRMÄLÄ 
R-35016 ANISA BELLA 8000 ALPO HONKONEN 
T-54853 ANNABELLA Bella 702 PIRKKO KAUPPILA 
A-34612 ANNI Norppa 10 ERKKI KEKKONEN 
U52922 ARABELLA Norppa 9 TK KEIJO LEMMETYINEN 
A-51168 AURORA Guy 27 OLLI-MATTI SELIN 
H-73982 BECCA QuickSilver cruiser 705 activ ARI-PEKKA KAIKKONEN 
A54486 Bepa Finn 26 IDA-LOTTA LINDBERG 
R50754 BETOLAIN MOOTTORIPURSI REIJO NURMINEN 
X-14796 BLUE MOON II Bella 7000 ANTTI KOTKA 

H-208 BOBO SILVER STAR CABIN FAMI- MARTTI RINNE 
T44235 BONURI III Bella Falcon 26 HEIKKI RAITOLA 
A54907 CAPELLA Beneteau Oceanis 325 Clipper TOMMI KOSKINEN 
U 35213 CATANIA matkavene KARI SINERVÄ 
X-16084 CHRISTINA Botnia 6 JARI KAIPIO 

A-27226 DELPHIN 
PROFICAT CRUISER 975 
GDL MIKKO RUUTU 

U32496 EETEE MARINO 9000 BARRACUDA ERKKI TOJE 
L-9334 ei nimeä MY ANSSI LAMPINEN 
S-17573 ELYSION FINN EXPRESS 64 MIKKO NIKKINEN 
L8119 ELÄKÖÖN! ARTINA 29 MARKKU NIEMELÄINEN 
X-8661 EMRIKA II  KARI PASANEN 
H70627 EULALIA MISIL 2 MATTI HAAPANEN 
V20913 EVOLUTION BAYLINER 2355 CIERRA MARKKU KIISKI 
X-15586 EXSARI Albin Express TOMMI KOSKINEN 
A53770 FATSO! Dehler 34 TIMO KUKKAMÄKI 
H72486 FILIA Finn Express 83 PASI NIEMELÄ 
R-31882 FLIP  JUHA HOPPONEN 
U-47725 HARDCORE Grandessa 310C KIMMO MÄÄTTÄNEN 
R-50359 HELMI Kala-Kalle 24 KEIJO UPOLA 
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APS:n venerekisteri 2016 
 
Kesällä 2015 katsastetut ja venerekisterissä olevat veneet 

X-12121 HENRIETTA GUNHILD Rautavene katettu JANNE MÄKELÄ 
R37054 HENRIIKKA Katettu mv EIJA POLLARI 
H-71217 HOTSPUR H-vene MIKKO RUUTU 

T-50621 IIDA TARGA 96 MARJUT 
NORD-
STRÖM 

U-38420 IINES FLYING ALBATROS 671 PETRI LEIPOLA 
S-18429 ILLUSIA ELAN 33 JARI SORVISTO 
R-51571 ILTATÄHTI ELAN 31/33 JUKKA LEHTIMÄKI 
R-36411 ISABELLA BELLA FALCON 26 ASKO SALMINEN 
U57825 Julia Buster Magnum KARI HAARANEN 
T-47130 JUULIA 2 Bella Falcon 26 KARI HILTUNEN 

R56701 KAARIN Finnmaster Pilot 7 RAULI 
SUIKKA-
NEN 

R-50536 KATARIINA SUN 2000 KARI YLÖNEN 
A-51067 KATI DEHLER 25 HS HANNU SIROLA 
A-50056 KESÄPESÄ Kala-Kalle LEO PALONIEMI 
R30093 KUHA JACKSON 1400 KARI POHJONEN 
K-45918 KUIKKA HELMSMAN 26 VEIKKO KEKKONEN 
T-55017 La Marica II Bayliner MAURI RAJANIEMI 
U-42119 LARGO Norppa 10 TK BIRGITTA POLLARI 
R-10259 LEISSI BARLIT 30 JARMO KALLIO 
A-62501 LIINI  MARKO ALATALO 

H12313 LIISA Matkavene MATTI 
PAKARI-
NEN 

R50505 LISSU Sunwind 27 TAPANI VIRTANEN 
L 10126 LOMAHURU  KARI JÄRVINEN 
U42351 LYYLI Tristan 300 JUKKA SALONEN 

X-14894 MALLA Guy 22 OUTI 
KALLION-
PÄÄ 

T-12847 MARI Matkavene ASKO 
POHJAN-
KOSKI 

M27180 MARITA Vitanova MATTI LEHTINEN 
L11461 MELINA FINNGULF 331 JUHA HILTUNEN 
H-8599 MERENA Moottorivene JORMA LINTUNEN 
L-9216 MERENGUE Finn Express 83 JARMO KOPONEN 
S-17600 MERISIILI Albin Express NIILO LUSILA 
A-52198 MILLA Finn Express ILKKA MAJURI 
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APS:n venerekisteri 2016 
 
Kesällä 2015 katsastetut ja venerekisterissä olevat veneet 

X18508 MIMMI Sea Ray 305 Sundancer KARI MARTTINEN 

R-51415 MIRAMII AVANCE 245 RIITTA-LIISA RANTANEN 

X-5578 MOONLIGHT WATERMAN CRUISER SEPPO SAINIO 

R-50629 MUSCHA KINGS CRUISER 29 PAAVO POHJANKOSKI 

X-17527 MUSSU III Grandezza 31 OC TOMMY WIDE 

M-28949 MYY MY ARI PIIK 

U-41929 NANA III Sun Cruiser RISTO JÄRVINEN 

X-15149 OCTAVIA H PAULI SAARITIE 

A-52557 OLGA Matkavene TIMO HULKKO 

L9511 ONFF H323 BÖRJE RANTALA 

S-17034 OODI-MATILDA FINN FLYER 27 TEEMU HARJUKARI 

S-16885 OSHIPUNA Norppa 9 TK MIKA PASANEN 

U55262 PANDORA BAVARIA 33 ILARI MÄKELÄ 

L-6320 PAPU Purjevene/omavalmiste ANNE UUSIMÄKI 

U-47553 POLLI Nord Star Patrol 31 KARI KOIVUNIEMI 

O-11358 PRINCESS FINSPED C-84 OSSI SUOMINEN 

A57100 RIIU BAVARIA 30 HANNU SAARI 

A-53531 ROOSA KALYPSO 720 ERKKI ELORANTA 

A16378 RUSINANTE Moottorivene LASSI TEITTINEN 

X-14880 S/Y MERITTE Sunwind 311 HANNU MÄKINEN 

R32815 SABRINA OMA VALMISTE JUHA MAKKONEN 

L-8168 SADE ARTINA 33 PERTTI KANSONEN 

X16050 SALLA JOKKER 27 ENSIO VALO 

L9429 SALMISKA Guy-27 TAPANI SALMINEN 

S-17177 SAMURAI FINNFLYER 31 EINO ÖSTERBERG 

R30579 SANI teräsvene SAMULI HÄMÄLÄINEN 

X9732 SANNI Matkavene ARI NIEMINEN 

U-11792 SEA SCAPE BAYLINER CIERA 2150 SAKI LINNAMIES 

H72245 Seikkuli Barlit 30 SEPPO WALLENIUS 

L8635 SHEILA Avance 36 TOMMI MALIMAA 
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APS:n venerekisteri 2016 
 
Kesällä 2015 katsastetut ja venerekisterissä olevat veneet 

S17522 SILMARIN FINN FLYER 27 JOHANNA MERTAILA 

V-22306 SOPHIE Comfortina 32 PETRI REIJONEN 

L10531 SPORTINA DELPHIA PASI RAITOLA 

X-14038 SUNRISE Teräsvene ILARI HÄRKÖNEN 

U48143 Suvila SeaRay 245 Sund. JAAKKO T KATAJAINEN 

R-36732 TANGO NORPPA 10 SEPPO TUOMIVAARA 

A-54039 TIKKUNEKKU Finngulf 335 PANU TAST 

R-50698 TINA II SAINT 28 ASKO OJANEN 

X2070 TONNIKALA Koskelo 34 ANTERO KIVIPELTO 

H-70867 TRIP My  JUKKA HUJANEN 

A-54348 TRIPLA MILLENIUM 311 RISTO KELPPE 

X-4382 TUJULA PERÄMOOTTORI/HT TOIVO LAHELMA 

T-50050 TUULIA GUYLINE 95 KARI GRANROTH 

H71410 TUUTIKKI Sea Max I SEPPO LEPPÄNEN 

L-10838 ULRIKA Kosteri HANNES 
VÄHÄSÖYRIN-
KI 

U-52012 USVA SUNWIND 26 OLLI RANTASALO 

A-32782 VEERA Teräsvene JARI TOIVONEN 

L6519 VENLA II PF-risteilijä AARNE HARJUKARI 

A-51788 WHITE LADY AVANCE 245 JAAKKO KANNISTO 

X-14811 VIMMA Albin Express OLLI PYNNÖNEN 

H-71068 ÄÄNI H-vene VEIKKO KLEMETTILÄ 

R-36888  SEA RAY 220 B R PEKKA LEHTO 

A-28233  Seiskari PENTTI PENTINPURO 

H3752  Vator 15 DL ALPO HONKONEN 

R-56564  Freeman Attrill TAPIO LESKELÄ 

U-47460  Sterna 600 ATTE PASANEN 

U-15206  Troolari MATTI HILTUNEN 

U-51314  Bella Falcon 26 PÄIVI RAHKONEN 

P-19740  Delphia Nano VESA-MATTI LEHTINEN 

H-71181  Elan 31 JALMARI SIPPONEN 
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Suuli-jäsenrekisteri 
Suuli jäsen- ja venerekisteriohjelma on Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n veneilyseurojen-
sa käyttöön tuottama rekisteriohjelma. Projektissa korvattiin SPV:n ja jäsenseurojen käyttä-
mä rekisteri täysin uudella rekisterillä. Samalla uusittiin myös käyttöliittymä vastaamaan 
paremmin nykyajan vaatimuksia. Jäsenrekisterin siirrossa kaikkien seurojen kaikki voimas-
sa olevat jäsenyydet siirrettiin Suuliin SPV:n jäseninä. Kun jäsen eroaa seurasta, niin jäse-
nen tiedot liittymis- ja eropäivää lukuun ottamatta pyyhitään pois.  

Suulin löydät osoitteesta https://suuli.spv.fi 

Jäsen- ja venerekisterin tiedot ovat rajoitetusti jäsenten nähtävissä ja jäsenet voivat muoka-
ta omia tietojaan. Suulissa henkilön syntymäaika tulee ilmoittaa siten, että vuosiluvussa on 
aina 4 numeroa. Siirron yhteydessä kaikki syntymäajat määriteltiin 1900-luvulle, eli 
020202 = 02.02.1902. On siis syytä käydä tarkistamassa juniorijäsenten syntymäajat ja 
korjata ne tarpeen mukaan. Jos henkilölle ei ole merkitty syntymäaikaa hän ei voi olla 
SPV:n nuoriso- tai seniorijäsen. Jos veneestäsi puuttuu tietoja tai osa tiedoista on vääriä, 
ole yhteydessä Jari Kaipioon tai pyydä katsastajaa veneesi katsastuksen yhteydessä korjaa-
maan virheelliset tiedot. 

Rekisterin tiedot ovat tarkoitettu seuran luottamushenkilöiden käyttöön, eikä niitä luovuteta 
kolmannelle osapuolelle. Kunkin seuran luottamushenkilöt näkevät ainoastaan oman seu-
ransa jäsenet. Tästä syystä siirtyessäsi seurasta toiseen, jäsentietoja ei voi kopioida seurojen 
välillä. 

Laskutusosion massalaskutuksen avulla voidaan laskuttaa jäsen- ja venepaikkamaksut sekä 
lisätuotteet kuten perälippu tai viiri. Tarkistakaa saamanne lasku ennen maksamista ja 
ottakaa tarvittaessa yhteyttä sihteeriin. Opettelemme vasta Suulin käyttöä, joten virheet 
ovat mahdollisia. 

Jokainen jäsen on kirjattu järjestelmään oman jäsenseuransa jäsenenä. Tästä syystä henki-
löillä, jotka ovat jäseniä useammassa SPV:n jäsenseurassa, on erillinen käyttäjätunnus jo-
kaiselle jäsenyydelleen eri seuroissa. 

Käyttäjätunnuksena toimii henkilön liiton jäsennumero, jota 
myös vakuutusyhtiö saattaa tulevaisuudessa kysyä, kun jäsen 
hakee korvauksia liiton vakuutuksesta. Jos olet unohtanut sa-
lasanan, voit itse pyytää salasanasi nollauksen. Mene Suulin 
sisäänkirjautumissivulle ja kirjoita käyttäjätunnuskenttään lii-
ton jäsennumero ja napsauta "Unohtuiko salasana?". Suuli 
lähettää sinulle sähköpostitse linkin josta pääset asettamaan 
itsellesi salasanan. Turvallisuussyistä linkki on voimassa vain 
rajoitetun ajan. Jos et saa tällaista viestiä kannattaa tarkistaa, 
ettei viesti ole mennyt sähköpostisi roskaposti-kansioon. Jos et 
saa viestiä ollenkaan tai et ole saanut Suulista mitään ilmoitus-
ta, niin ota yhteyttä sihteeriin niin hän päivittää sähköpos-
tiosoitteesi ja antaa sinulle liiton jäsennumeron. 

Jos et käytä sähköpostia, et voi kirjautua Suuliin. Tarvitset siis 
sähköpostiosoitteen voidaksesi asettaa itsellesi salasanan. 
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Katsastajat 

Juhana Pulli 
rahastonhoitaja 
050 590 2025 
juhana.pulli(at)phnet.fi 
  

  

  Alpo Honkonen 
katsastuspäällikkö 
040 733 8668 
alpo.honkonen(at)
phnet.fi 
 (m/s Anisa) 

 Timo Tenho 
kunniakommodori 
0400 601 628 
Timotee(at)phnet.fi  

 Tapani Koskinen 
  
0400 949 295  

 Ari Nieminen, tulityö-
valvoja 
 
0400 718 641  
ari.e.nieminen(at)
mbnet.fi 
 (m/s Sanni)  

 Jukka Leinonen 
 
0400 838 904 

 Jani Saarikko 
 
040 531 0968 
Jansaa(at)gmail.com 

 Kari Lehtinen 
 
040 762 2265  

 Jari Kaipio 
 
045 670 6420 
Jari(at)kaipio.com  
(s/y Christina)  

 Petri Lampola 
 
040 513 9122 
petri.lampola(at)phnet.fi  
(s/y Alexandra)  

 Ilpo Ekqvist 
 
040 653 1099 
iekqvist(at)gmail.com 
 

 Tommi Koskinen 
 
044 274 2266 
tommi.koskinen(at)
purjehdus.net 
(s/y Exsari) 

  

Muut toimihenkilöt 2016  



 
Asikkalan Pursiseura ry 

Repokatu 10, 15950  Lahti 
www.asikkalanpursiseura.fi 

asikkalanpursiseura@gmail.com 


